
Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/11, příspěvková organizace   IČ: 71002570 

PROVOZNÍ ŘÁD ŠJ– pro školní rok 2022/2023 - SDĚLENÍ RODIČŮM 

 

Stravné  činí:                             přesnídávka + oběd + svačina     dotovaná cena               plná cena 

                                                                 hrazena rodiči              (do této výše hrazena státem) 

                            děti 3-6 let       10,-    26,-       9,-        45,- Kč/den/dítě                 112,- Kč 

                            děti OŠD        11,-    29,-      10,-        50,- Kč/den/dítě                124,- Kč 

                               (Součástí hrazené stravy jsou i nápoje jako mléko, čaj, bílá káva, kakao a čistá pitná voda.)  

Pokud dítě rodiče neodhlásí (stačí telefonicky nebo mailem) do 8:00 v MŠ Jánošíkova a do 7:00 v MŠ Vrchlického 

(podle toho, kam dítě chodí), oběd se mu započítává, přestože dítě ve škole fyzicky není. Pokud je dítě nemocné a 

rodiče jej odhlásí na celý týden, musí znovu v pondělí zavolat DO 8:00, jestliže pořád zůstává doma, jinak se oběd 

automaticky znovu začne počítat. Stane-li se, že dítě potřebujete umístit do školy, přestože je na ten den odhlášeno, 

po domluvě ho můžeme přijmout.   Pokud jste dítě nestihli odhlásit do určené doby, můžeme Vám jeden den dát 

jídlo za dotovanou cenu domů do přinesených nádob – tyto musí odpovídat hygienickým normám -  v době od 

11:00 do 11:30. NEODHLÁŠENÁ STRAVA SE ÚČTUJE ZA PLNOU CENU, ale zároveň nelze odnést!!!  

Proto NEZAPOMÍNEJTE děti odhlašovat. 

Dětem, které budou navštěvovat mateřskou školu  v prázdninovém provozu, rodiče stravné uhradí v domovské MŠ 

podle dnů přihlášení. Vzniklé přeplatky či nedoplatky se budou řešit následně v průběhu následujícího září.  
 

** Naše Mateřská škola Jánošíkova je zapojena v projektu - Poskytování bezplatné stravy dětem ohrožených 

chudobou. Informace o možném čerpání dotace podá ved. školního stravování. 
 

Školné - úplata za předškolní vzdělávání je 600,- Kč/měs./dítě a hradí ji každé přijaté dítě, i když MŠ nenavštěvuje. 

Školné se nehradí pouze v případech, které jsou uvedeny ve vnitřním předpisu MŠ Jánošíkova (a/ předškoláci a OŠD 

b/ pokud rodiče pobírají sociální příspěvek c/ pokud je děti v pěstounské péči d/ ze zdravotních důvodů max. však 

1x za školní rok) - Informace u p. ředitelky nebo u vedoucí ŠJ 
 

Kulturní akce – (záloha činí 500,-Kč) - platí se před nástupem dítěte do MŠ. Z této zálohy jsou odečítány peníze 

podle toho, zda je dítě na akci přítomno či ne. Pokud už má dítě na kontě málo, budete vyzváni k zaplacení další 
zálohy. Na konci roku se zůstatky vracejí odcházejícím dětem, ostatním přecházejí na další školní rok. (Za školní rok 
proběhnou akce v celkové hodnotě do cca 1200,- Kč)  
 

Zálohy na školní rok - Při nástupu dítěte do mateřské školy se musí uhradit záloha na stravné, školné a kult. akce 

nejpozději do 31. srpna.  Další platba následuje až v říjnu za září, v listopadu za říjen…..atd.  Platby vždy probíhají   

od 5. do 20. dne v měsíci po obdržení lístečku k platbě.  Záloha se dětem vyúčtovává až při odchodu z mateřské 

školy tím, že děti neplatí poslední dva měsíce před ukončením docházky.  Finanční  zůstatky na konci školního roku 

se dětem, které dále navštěvují MŠ, převádějí na příští školní rok.  

ZÁLOHY na začátku školního roku:  děti 3-5 let = 3.500,- Kč  předškoláci = 2.300,-    OŠD = 2.500,- Kč 

Zálohy můžete zasílat na účet kdykoliv od srpna 2022, pod VS (číslo, které jste obdržíte v kanceláři ŠJ ).  Zálohy 

zasílejte přes BÚ od 1.8.2022, hotově je možné je uhradit v kanceláři ŠJ od 17.8.2022.   

Pokud nebudou zálohy zaplaceny, nemůžeme dítě přijmout.  

Po uhrazení zálohy lze nastavit trvalý příkaz - kolem 10.10.2022 do 10.7.2023  

 

Platby:  Č.Ú. 1787790257/0100,  VS:  každé dítě má své evidenční číslo, které obdržíte v kanceláři ŠJ      
 

V Hodoníně, 1. 7. 2022   
 
Jarmila Všetulová, ředitelka MŠ                    Jitka Úradníková, vedoucí ŠJ  
tel.:  518 353 403, mob. 606 685 168    tel.:  518 344 178, mob. 606 685 168         
e-mail: reditelstvi@msjanosikova.cz     e-mail: jidelna@msjanosikova.cz       

mailto:reditelstvi@msjanosikova.cz
mailto:jidelna@msjanosikova.cz

